

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: วัสดุเกษตร จำนวน 26 รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 118,760.00 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 มิถุนายน 2561

เป็นจำนวนเงิน 107,390.00 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บจก.เคมีเกษตร

-บจก.ข่านต้า

-บจก.ลัมศักดิ์เกษตรเคมีเกษตร

-บจก.ฮอทีโกร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริณี คำภิโล เจ้าหน้าที่พัสดุ 3

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	บ.เคมีกิจ		บ.ช่างต้า		บ.ฉิมศักดิ์กาญจน์เคมีเกษตร		ซอทีโกร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ย 46-0-0 50 กก./ น้ำหนัก 50 กรัม	8	กระสอบ	535.00	4,280.00	-	-	520.00	4,160.00	-	-
2	ปุ๋ย 15-15-15 50 กก./น้ำหนัก 50 กิโลกรัม	8	กระสอบ	935.00	7,480.00	-	-	895.00	7,160.00	-	-
3	ปุ๋ย 0-0-60 /น้ำหนัก 50 กิโลกรัม	5	กระสอบ	650.00	3,250.00	-	-	-	-	-	-
4	ปุ๋ย 13-13-21 น้ำหนัก 50 กิโลกรัม	10	กระสอบ	945.00	9,450.00	-	-	905.00	9,050.00	-	-
5	ปุ๋ย AB (ต้นกล้า) น้ำหนัก 25 กิโลกรัม	1	ชุด	-	-	-	-	-	-	2,100.00	2,100.00
6	ปุ๋ย AB (เก็บเกี่ยว) น้ำหนัก 25 กิโลกรัม	1	ชุด	-	-	-	-	-	-	2,000.00	2,000.00
7	ฟีโอฟนิล/แอสเซน น้ำหนัก 100 ซีซี	12	ขวด	130.00	1,560.00	130.00	1,560.00	-	-	-	-
8	สไปนีโทแรม/เอ็กซ์ซอล น้ำหนัก 250 ซีซี	8	ขวด	1,310.00	10,480.00	1,335.00	10,680.00	1,300.00	10,400.00	-	-
9	ไทลเฟนไนเรด/ฮาจิ น้ำหนัก 250 ซีซี	8	ขวด	-	-	1,280.00	10,240.00	1,175.00	9,400.00	-	-
10	ซัลเฟอร์ (กำมะถัน) น้ำหนัก 1 กิโลกรัม	12	ถุง	-	-	100.00	1,200.00	90.00	1,080.00	-	-
11	อินค็อกซาคาร์(แอมแมท) น้ำหนัก 250 ซีซี	6	ขวด	-	-	950.00	5,700.00	1,000.00	6,000.00	-	-
12	คาร์บาริล/เซฟวิน 58 น้ำหนัก 1 กิโลกรัม	2	ถุง	380.00	760.00	375.00	750.00	390.00	780.00	-	-
13	ฟิวรอน น้ำหนัก 250 ซีซี	6	ขวด	610.00	3,660.00	630.00	3,780.00	615.00	3,690.00	-	-
14	ฟลูอร์ฟูออซอรอน น้ำหนัก 500 ซีซี	6	ขวด	970.00	5,820.00	975.00	5,850.00	975.00	5,850.00	-	-
15	ฟลูเบนไดอะไมด์/ทาอูมิ น้ำหนัก 100 ซีซี	12	ขวด	-	-	550.00	6,600.00	535.00	6,420.00	-	-
16	คลอโรไตรโคนิล/ดาโคนิล น้ำหนัก 1 กิโลกรัม	12	ถุง	-	-	440.00	5,280.00	470.00	5,640.00	-	-
17	คาร์แทป ไฮโดรคลอไรด์/พาแดน น้ำหนัก 500 กรัม	12	ถุง	-	-	570.00	6,840.00	580.00	6,960.00	-	-
18	อะเคมีพริค/โมแลน น้ำหนัก 100 กรัม	12	ถุง	240.00	2,880.00	190.00	2,280.00	280.00	3,360.00	-	-
19	อะมีทรราช/ไมทรราช น้ำหนัก 1 ลิตร	8	ขวด	285.00	2,280.00	300.00	2,400.00	295.00	2,360.00	-	-
20	คาบินดาซิม น้ำหนัก 1 ลิตร	8	ขวด	260.00	2,080.00	200.00	1,600.00	210.00	1,680.00	-	-
21	อะซ็อกซิสโตรบิน/อมิสตา น้ำหนัก 100 ซีซี	12	ขวด	460.00	5,520.00	450.00	5,400.00	450.00	5,400.00	-	-

22	ไดฟีโนโคนาโซล/สกออร์ น้ำหนัก 250 ซีซี	12	ขวด	435.00	5,220.00	440.00	5,280.00	440.00	5,280.00	-	-
23	แมนโคแซม/ไดเทนเซียว น้ำหนัก 1 กิโลกรัม	2	ถุง	305.00	610.00	200.00	400.00	-		-	-
24	แมนโคแซม/ไดเทนเหลือง น้ำหนัก 1 กิโลกรัม	2	ถุง	220.00	440.00	215.00	430.00	210.00	420.00	-	-
25	อะซ็อกซีโตรบิน+ไดฟีโนโคนาโซล/ออดีวา น้ำหนัก 250 ซีซี	6	ขวด	495.00	2,970.00	480.00	2,880.00	910.00	5,460.00	-	-
26	แมนโคแซม+เทตทริว-เอ็ม/ริดโคมิโกลด์ น้ำหนัก 1 กิโลกรัม	6	ถุง	380.00	2,280.00	400.00	2,400.00	385.00	2,310.00	-	-
	รวมเงินทั้งหมด				71,020.00		81,550.00		102,860.00		4,100.00
	รวมเงินที่จะซื้อ				24,070.00		25,730.00		53,490.00		4,100.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุเกษตร 26 รายการ รวมเป็นเงิน 107,390.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 7 รายการ จาก บ.เคมีกิจ เป็นเงิน 24,070.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จาก บ.ชานต้า เป็นเงิน 25,730.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 9 รายการ จาก บ.ชานต้า เป็นเงิน 53,490.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.ฮอทีโกร เป็นเงิน 4,100.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารางบประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ